Evangeliū scđm Mattheum

Go **Etia** h̄is: p̄ib⁹: b Quon gen⁹ posuit. i. q̄ eos q̄ generationē narravit. c Christi opantl a p̄ncipio: id ē christi q̄ opat a p̄ncipio cū patre. Joh. v. c. Pater me⁹ v̄sq̄ mō opera⁹ t̄ ego operor. d Testimoniu⁹ nō negaret. Lassereret. Liptote ē. Dē enī p̄es p̄dicti vel i se vel i fili⁹ boni hoies fuerunt. e Quarū oīm rerū. i. q̄rū p̄dictarū generationū. f Tempus: q̄ ponit patres trium tēporū.

g Ordō. Primo ponit eos q̄ fuerunt ante legem: t̄ sic dei inceps. b Hume-
rus: triū tesserade-
cadū: que faciūt q̄ dragitaduo. Qd si-
gnificat: q̄ sicut fili⁹
israel q̄ dragintadua
bus mansionib⁹ ter-
ram p̄missionis in-
trauerunt: sic t̄ nos
per virtutes desig-
natas noīb⁹ patrū
in genealogia positis
intrare possumus in
idem regnū. **h** Dis-
positio v̄l ratio:
id ē rationabilis dis-
positio fīm mysteri-
um: quia omnes di-
eti patres christum
significat. k **Qd**
fidei necessariū
est: id est quantū fi-
deli necessariū. **l** **Qd**: id est quātū.

m Deus christus est. i. omnia que in-
telligunt per ista: spectant ad christū. Ad christū enī spectat
quare talib⁹ tempib⁹: quare sic ordinati: quare tot: quare sic
dispositi. f Tempus: vt ostendatur q̄ omnium temporū
hoies: ante legem: sub lege: post legē: per ipsum saluādi sunt.
g Ordō: vt ostendat q̄ sicut abūdauit tēpus legis a t̄pe ante
legē: t̄ tempus grati⁹ ab utroq̄: sic supabūdant beneficia ei⁹
in nobis de die in diem: vt ostendat q̄ nos primo fuimus fili⁹
Ire et q̄s ante legē. b Hume⁹: vt sic ostendat q̄ sicut po-
pulus israel q̄ dragintaduas mansiones ingressi sunt in terrā
p̄missionis: sic nos p̄ christū qui q̄ dragintaduas genera-
tiones ad nos descēdit ingressuri sum⁹ terrā saluatiōis. **h** Dis-
positio vel ratio: quare enī sic sint disposita mysteria spe-
ciat ad christū. **i** Christ⁹: dico: qui fact⁹ ē ex mulie-
re: fact⁹ sub lege. Gal. iii. a. **m** H̄ar⁹ ex virginē: pas-
sus in carne: ad litteram. **n** Omnia in cruce fixit:
id est destruit. Crucifixia enim sunt hec q̄noꝝ. Caro christi:
mortis chirographi⁹: diabolus: detractio venie: verustas cul-
pe. o **Et triumphas ea. i. de eis.** p In semetipso. i.
semetipso: resurgēs i corpe. q Et pris nomē i p̄ib⁹
supra dictis. i. nomē patris faciēdo. i. filios bonos. Et hoc
r Filio. i. ad honore fili⁹: vt p̄ies possint dicere: nos habe-
mus alios imitatiōe: nec eos p̄ regenerationē amiseram⁹. Et
vt fili⁹ simili⁹ possint dicere: patrē habem⁹ abraā: cui⁹ fidē te
nem⁹ t̄ imitamur. Et b̄ est q̄d sequit: s **t** Et fili⁹ nomen
patri restituēs in fili⁹: faciēdo p̄ies bonos. Lūc enim
fili⁹ nomē habet filiorū: q̄s habet p̄ies bonos ad quos relati-
ve dicant: et b̄ filio: q̄s ad honore fili⁹. **u** Sine p̄ncipio
sine fine ostendens. Apoc. i. b. Ego sum alpha et ω.
v Unū se cū p̄ie esse: Joh. x. f. Et. xvij. b. Ego t̄ pater
vnū sum⁹. **x** Quia vnū ē: supple cū illo. **y** Enī q̄ euā-
gelio: Matthei. s. **z** Utile ē desderatib⁹ deū: ex cor-
de. a Sic p̄m̄: historialia. b **El̄ medīa: allegorica.**
c El̄ p̄fecta: moralia. d Cognoscere: affectu t̄ intē-
tu attendere. El̄i. a **Prima: ea q̄ continens a principio**
v̄sq̄ ad p̄dicationē christi. b **El̄ media: i. p̄dicationem**
et miraculoꝝ opationē. c **El̄ p̄fecta. i. finalia christi. s.**
passione t̄ resurrectionē t̄ ascensionē. e **El̄ t̄ vocatio.**